
ZARZĄDZENIE NR 37/2020 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do odbioru robót budowlanych realizowanych na drogach 
powiatowych na terenie powiatu siedleckiego. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2020.920 t.j.)  zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Powołuję Komisję do odbioru robót budowlanych realizowanych na drogach powiatowych na 

terenie powiatu siedleckiego zwaną dalej Komisją w następującym składzie: 
᠆ Małgorzata Cepek - Przewodniczący 
᠆ Andrzej Rymuza - Z-ca Przewodniczącego 
᠆ Bożena Zbieć - Z-ca Przewodniczącego 
᠆ Alfred Potyra - Z-ca Przewodniczącego 
᠆ Magdalena Jarzyna - Członek 
᠆ Elżbieta Korporowicz - Członek 
᠆ Emilia Soćko - Członek 
᠆ Bartosz Kobyliński - Członek 
᠆ Marlena Jurzyk - Członek 
᠆ Jolanta Woźna - Członek 

2. Po dokonaniu zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru robót budowlanych na 
drogach powiatowych, Starosta Siedlecki ustala spośród osób powołanych do składu Komisji - 
komisję doraźną, która dokona odbioru zgłoszonych przez Wykonawcę robót budowlanych. 

3. Odbioru robót budowlanych ze strony inwestora dokonuje komisja doraźna w składzie co 
najmniej trzech osób, w tym Przewodniczący Komisji. 

4. W przypadku nie uczestniczenia Przewodniczącego w pracach komisji doraźnej, funkcję 
Przewodniczącego pełni Zastępca Przewodniczącego Komisji. 

§ 2.  Komisja doraźna dokonuje odbioru robót budowlanych przy udziale Wykonawcy i inspektora 
nadzoru zgodnie z przepisami ustawy – Prawo Budowlane oraz Szczegółowymi Specyfikacjami 
Technicznymi, określającymi wymagania dotyczące  wykonania i odbioru robót drogowych. 

§ 3.  Traci moc  Zarządzenie nr 54/18 Starosty Siedleckiego z dnia 14 grudnia 2018 roku 
w sprawie powołania Komisji do odbioru robót budowlanych realizowanych na drogach powiatowych 
na terenie powiatu siedleckiego. 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

Id: 899FAA63-C6B6-478E-BB4F-E7C4EB67F596. Podpisany Strona 1



§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

Id: 899FAA63-C6B6-478E-BB4F-E7C4EB67F596. Podpisany Strona 2




